отказать в допуске к участию в открытом конкурсе 

Логинова К.В. отказать в допуске к участию в открытом конкурсе 

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа, 

допущенным к участию в Конкурсе - ОСАО «Ингосстрах», с ценой договора 123 300 004 (сто 

двадцать три миллиона триста тысяч четыре) рубля. 

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Евразийской 

экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org.  

Председатель Комиссии 

С.В. Егоров  

Члены Комиссии 

Е.А. Федорков 

С.А. Косова